
-MISTRZ 
Hł A b l A I 6 M I 1 1 

Z a r z ą d z e n i e Nr 15 /<?00«? 
B u r m i s t r z a M i a s t a i G m i n y B i e r u t ó w 

z d n i a 29.01.2008r. 

w sprawie regulaminu wydatkowania środków z Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na budowę oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 200lr. Nr 142, poz 1590 ze zmianami) oraz art. 405 i 406 ust. 7a i 12 ustawy z dnia 
27 kwietnia 200lr. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 200lr. Nr 62, poz.627 ze zmianami), 
w związku z uchwałą Nr XIX/151208 Rady Miej skiej w Bierutowie z dnia 10.01.2008r. 
Burmistrz Miasta i Gminy Bierutów zarządza, co następuje : 

Wprowadza się Regulamin wydatkowania środków z Gminnego Funduszu Ochrony Środo­
wiska i Gospodarki Wodnej na budowę oczyszczalni ścieków. Regulamin stanowi załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gosp. wodnej i ochr. środowiska. 

§ 1 

§ 2 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Władysław Bogusław Kobiałki 



do Zarządzenia Nr . z dmaAWA.^^-
Burmistrza Miasta i Gminy Bierutów 

R E G U L A M I N 

wydatkowania środków z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej na budowę oczyszczalni ścieków 

§ 1 

Niniejszy regulamin określa zasady wydatkowania z Gminnego Funduszu Ochrony Środo­
wiska i Gospodarki Wodnej zwanego w skrócie GFOŚiGW na częściowy zwrot kosztów 
budowy oczyszczalni ścieków. 

§ 2 

1. Warunkiem zwrotu części kosztów inwestycji, o których mowa w § 1 Regulaminu będzie : 
1) wykonanie inwestycji 
2) złożenie wniosku o przyznanie środków z GFOŚiGW wraz z wymaganami 

dokumentami 
2. Zwrot części kosztów inwestycji nastąpi w wysokości 

1) 25 % kosztów budowy oczyszczalni ścieków po jej wybudowaniu, nie więcej niż 
7.000zł (siedem tysięcy złotych) 

3. Ustalona wg ust. 2 kwota będzie wypłacana w zaokrągleniu do pełnych dziesiątek złotego. 

§ 3 

1. Środki z GFOŚiGW będą wypłacone wnioskodawcom w wysokości ustalonej zgodnie z § 2 
niniejszego regulaminu w kolejności składanych wniosków z roku 2007 i w 2008 roku , do 
wyczerpania środków przeznaczonych na ten cel w planie wydatków GFOŚiGW na 2008 
rok. 

2. W przypadku braku środków wypłata nastąpi w następnym roku, w ramach planowanych 
wydatków z GFOŚiGW. 

3. Podstawą wypłaty należnych środków będzie protokół kontrolny sporządzony przez upo­
ważnionego pracownika Referatu Geodezji i Środowiska Urzędu Miasta i Gminy w 
Bierutowie. 

4. Wypłata przyznanych środków nastąpi w terminie do 21 dni od dnia sporządzenia proto­
kołu kontrolnego. 

a) W przypadku braku środków przeznaczonych w planie GFOŚiGW na częściowy zwrot 
wypłata nastąpi w późniejszym terminie. 



2 

§ 4 

1. Wniosek o przyznanie środków GFOŚiGW należy złożyć na druku stanowiącym 
załącznik do niniejszego regulaminu wraz z następującymi załącznikami: 

a) kopią protokołu odbioru sporządzonego pomiędzy wnioskodawcą a wykonawcą 
oczyszczalni ścieków, 

b) kopiami dokumentów wystawianych na wnioskodawcę, potwierdzających ponie­
sienie kosztów na budowę wnioskowanej oczyszczalni ścieków (faktury : za wykona­
nie oczyszczalni, zakupione urządzenia, materiały dokumentacje projektową badania 
geologiczne ,itp.). 

2. Orginały wymaganych dokumentów wnioskodawca ma obowiązek przedstawić upo­
ważnionemu pracownikowi Referatu Geodezji i Środowiska Urzędu Miasta i Gminy 
Bierutów w trakcie kontroli terenowej. 

Druki wniosków znajdują się w sekretariacie Urządu Miasta i Gminy Bierutów oraz na 
stronie internetowej Urzędu. 

Wniosek o przyznanie środków GFOŚiGW wraz z załącznikiem należy złożyć w sekre­
tariacie Urzędu Miasta i Gminy Bierutów. 

§ 5 

§ 6 

U U H M I S T R Z 



Załącznik nrl do regulaminu 

Bierutów, 

(wnioskodawca) 

(adres) 

(telefon kontaktowy) 

Burmistrz Miasta i Gminy Bierutów 
Ul. Moniuszki 12 
56-420 Bierutów 

WNIOSEK 
o przyznanie środków z GFOŚiGW 

Proszę o przyznanie środków z GFOŚiGW na refundację części kosztów poniesionych 
przeze mnie na budowę oczyszczalni ścieków w miejscowości 
dz. nr 

(podpis wnioskodawcy) 

W załączeniu:* 
1. Kopia dokumentu potwierdzającego 

zakończenie robót zgodnie z Ustawą 
Prawo Budowlane. 

2. Kopia protokołu odbioru sporządzonego 
pomiędzy wnioskodawcą a wykonawcą 
oczyszczalni ścieków. 

3. Kopie faktur - szt. 

* niepotrzebne skreślić 


